
02/03/2020 SEI/IFRO - 0853276 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=928217&infra_sistem… 1/1

HOMOLOGAÇÃO EDITAL 06/2020

EDITAL N° 06/2020/COL - CGAB/IFRO, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

 

Edital para Concessão de Auxílio Financeiro a Publicações Científicas em Periódicos Nacionais ou Internacionais
 

Homologação de Inscrições de Propostas
 

A Direção Geral do Campus Colorado do Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP),
torna pública a PRIMEIRA HOMOLOGAÇÃO de inscrições de propostas submetidas ao EDITAL N° 06/2020/COL -
CGAB/IFRO, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020, conforme o disposto a seguir:
Quadro 1. Homologação de inscrição de propostas e valores requeridos.

Proposta Proponente Tradução
(R$)

Publicação
R$ Situação

E06-01 Nélio Ranieli Ferreira de Paula - 1.756,00 Deferida
E06-02 Nélio Ranieli Ferreira de Paula - 1.756,00 Deferida

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 02/03/2020, às
10:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0853276 e o código CRC
F04365F6.

 

Referência: Processo nº 23243.002483/2020-81 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0853276

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/03/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

